
令和５年１月１６日
保護者の皆様

岩出市立根来小学校
校 長 庄司 清弥
育友会長 佐古 雅之

授業参観並びに教育講演会について

寒冷の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育並びに育友会活動に格別のご支援ご協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

さて、本年度最後の授業参観と教育講演会を下記の通り実施いたします。大変

お忙しいこととは存じますが、ご出席いただきたくよろしくお願いします。

なお、今回は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、密を避ける観点から

以下のように分散して行いますので、ご了承ください。

記

１ 実施日 ２月１７日（金）

2 日 程

（１）授業参観（各教室）

２限 授業参観（９：３０～１０：１５）自宅が県道粉河加太線より北側にある家庭
３限 教育講演会（１０：３０～１１：１５）

４限 授業参観（１１：２５～１２：１０）自宅が県道加太線より南側にある家庭
５限終了後、下校 （１４：３０～）

（２）教育講演会 ３限 １０：３０～１１：１５（図書室）

講師 山本 美知子 氏
（本校 スクールカウンセラー）

演題 「子どもを伸ばす会話術

～お家の人の言葉は伝わっていますか？～」

☆ 当日は校内に駐車できませんので、徒歩等でお越しください。

（近隣のお店に迷惑をおかけしますので、お店の駐車場に駐車し

ないでください。）

☆ 各自、上履きをご用意ください。

☆ 新型コロナウイルス感染症の拡大状況等により、中止する場合が

ありますので、ご了承ください。


